

MAC CHARLES (INDIA) LTD.
CIN No. L55101KA1979PLC003620

Regd. Office:
1st Floor, Embassy Point
Infantry Road,
Bangalore – 560 001

Phone:080-4903 0000
Extn: 3490
Email: investor.relations@maccharlesindia.com
website: www.maccharlesindia.com

To
The General Manager- Listing
BSE Limited
24th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

May 29, 2024

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice May,2024

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published the postal ballot notice dated 28th May,2024 in English Newspaper and Kannada Newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.maccharlesindia.com

Request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully
For **Mac Charles (India) Limited**

Chandana Naidu Khare
Company Secretary and Compliance Officer

SALE OF DAMAGED VEHICLE

Sealed Proposals are invited on as is where is basis for Accident damaged vehicle, available for inspection at Below Mentioned Place.

Damaged Vehicle Details:

KA-09-MJ-5526 Maruti Fronx Delta+ / 2023 Dec. Petrol Model Regn. On 11-01-2024, First Owner. (WITH & WITHOUT RC). The Subject Vehicle Is Laying At Insured's Place, 4th Stage, Vijayanagar, Mysore, Mobile number 9844158552/8073980793.

The sealed Proposals. WITH & WITHOUT RC, should reach within 7 days of this advertisement. The sealed envelopes inscribed as tender for MARUTI VEHICLE should be handed over to Undersigned.

Guruswamy M.S. Surveyor & Loss Assessor
Mob: 9844158552

IN THE COURT OF THE VII ADDL. CITY CIVIL AND SESSIONS JUDGE AT BENGALURU (CCH-19) P & SC No. 277/2024

BETWEEN: Sirisha Murthy, W/o late Dr H.S. Venkatesha Murthy, aged about 62 years, R/at: No. 7, 15th Cross, JP Nagar 5th Phase, Bengaluru 560 078. ... **PETITIONER**
AND: NIL ... RESPONDENT

PUBLIC NOTICE

Whereas the Petitioner has filed the above Petition for issue of Succession Certificate in the name of the Petitioner with respect to below mentioned Schedule. Any persons claiming to have any interest may come and participate in the proceedings before The City Civil and Sessions Judge, (CCH-19) Bengaluru on **29.06.2024** at about **11:00 A.M** in person or through Advocate to appear and answer to the above Petition

Take notice that in default of your appearance on the above said date of hearing, the above petition will be heard and decided ex parte in your absence.

SCHEDULE

List of Shares of the deceased Dr H S Venkatesha Murthy in respect of which the present Petition for issue of Succession Certificate is filed

Name of the Company	No. of Equity Shares held	Face Value of each share
Cauvery Medical Center Limited	1000	Rs. 100/-

Given under my hand and seal of the court on this 30/04/2024

By order of the Court, Senior Sheristadar, City Civil Court, Bangalore
Advocate for Petitioner: **VISHWANATH & MANASA, P.S. GURUMURTHY**
No. 29/1, 1st Floor, 1st Cross, New Mission (CSI) Compound, Bangalore 560 027

ಮಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್

ರಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಂಪಿ ಪಾಯಿಂಟ್, 150 ಇನ್‌ಫ್ಯಾಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560001
ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಲ್‌55101ಕೆಎ1979ಎಎಲ್‌5003620
ದೂರವಾಣಿ: (080) 49030000 ವಿಸ್ತರಣೆ: 3490
ದೂರವಾಣಿ: (080)41799999 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:(080)22286912
ಇ-ಮೇಲ್:investor.relations@maccharlesindia.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.maccharlesindia.com

ಅಂಚೆ ಮತ ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೋಂದಣಿಯ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಿಕೆ

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ-2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 110ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿ-2014ರ ಅನುಸಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬಯಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ಅಂಚೆ ಮತದ ಮೂಲಕ (ಕೇವಲ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ, 2023ರ ಮೇ 23 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತವತ್ತ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ ವಿಶೇಷ ನಡವಳಿಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತದೆ. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಐಎ) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ (1) ನಂ. 11/2020 ದಿನಾಂಕ ಮಾರ್ಚ್ 24, 2020, (2), ನಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, (3) ನಂ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ 2020ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 13 (4) ನಂ. 22/2020 ದಿನಾಂಕ 2020ರ ಜೂನ್ 15, (5) ನಂ. 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, (6), ನಂ. 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, (7) ನಂ. 10/ 2021 ದಿನಾಂಕ 23ನೇ ಜೂನ್ 2021, (8) ನಂ. 20/2021 ದಿನಾಂಕ 08ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021, (9) ನಂ. 3/2022 ದಿನಾಂಕ 05ನೇ ಮೇ 2022 ಮತ್ತು (10) ನಂ. 11/2022 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2022ರ ಆಸ್ತಿಯ ನಿಯಮಾವಳಿ ಸಡಿಲಿಸಿ ಕಂಪನಿಗಳು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದೆ. ಇದರಿಂದ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ, 27ನೇ ಮೇ, 2024ರಂದು ನಿಗದಿತ ಗಡುವಿನ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಮೇ 24, 2024ರವರೆಗೆ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದು, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೀಡಿದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸದೊಂದಿಗೆ ಪೂರ್ವಪಾವತಿಯ ಅಂಚೆ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೀಡಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಿಂಟ್ ರಿಲೇಷಿಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು investor.relations@maccharlesindia.com <mailto:investor.relations@maccharlesindia.com> ಅಥವಾ apv_ra@bfl.co.in <mailto:apv_ra@bfl.co.in>ಗೆ ಜೂನ್ 20, 2024ರ ಒಳಗಾಗಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಬೇಕು. ಈ ಮೂಲಕ ಇ-ಮೇಲ್ ನೋಟೀಸ್ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನೋಟೀಸನ್ನು <https://www.evotingindia.com> ಮೂಲಕ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.maccharlesindia.com <<http://www.maccharlesindia.com>> ಮೂಲಕವೂ ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ಕೇಂದ್ರೀಯ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸೇವೆಗಳು (ಧಾರಕ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ನ ಸೇವೆಯನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಲಾಮೇಟ್ ಪಿ, ಮಸ್ಕೇರಿ, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸಿಂಗ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ (ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್ ನಂ. 4831 ಸಿಐಪಿ ನಂ. 12704) ಅವರನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಮತ್ತು ಮತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಂದರೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ

ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಮತದಾನವು 2024ರ ಮೇ 30ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿವೆ ಹಾಗೂ 2024ರ ಜೂನ್ 28ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 5ಕ್ಕೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗಲಿವೆ. ಈ ಬಳಿಕ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರಂ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನೋಟಿಸ್ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟರ್ ಆಫೀಸನ್ನು ಮತ್ತು ಬೇರೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟ್ - ರಿಜಿಸ್ಟರ್‌ಡ್ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪ್ಲಾಟ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಟವರ್, ನಂ. 51, 1ನೇ ಫ್ಲಾಸ್, ಜೆ.ಸಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560027 ಅವರನ್ನು avp_rta@bfsi.co.in <mailto:avp_rta@bfsi.co.in> ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಇ-ಮೇಲ್ investor.relations@machcharlesindia.com <<mailto:investor.relations@machcharlesindia.com>> ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹ ಅಥವಾ ಅಪವಾಲುಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರನ್ನು ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ಕಂಪನಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀಶಾಸನಾರ
ಮ್ಯಾಕ್ ಚಾರ್ಲ್ಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಚಂದನ ನಾಯ್ಡು

ದಿನಾಂಕ : ಮೇ 28, 2024

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ



MAC CHARLES (INDIA) LIMITED

Registered Office: 1st Floor, Embassy Point, 150 Infantry Road, Bangalore - 560001

CIN L55101KA1979PLC003620

Telephone: (080) 4903 0000; Extn: 3490

Email: investor.relations@maccharlesindia.com Website: www.maccharlesindia.com

DISPATCH OF NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REGISTRATION OF EMAIL ADDRESS

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is seeking approval of the Members by Postal Ballot (only e-voting) for the Special Business contained in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated May 23, 2024. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circulars (1) No 11/2020 dated March 24, 2020, (2) No 14/2020 dated April 8, 2020, (3) No 17/2020 dated April 13, 2020, (4) No 22/2020 dated June 15, 2020, (5) No. 33/2020 dated September 28, 2020, (6) No.39/2020 dated 31st December, 2020, (7) No.10/2021 dated 23rd June, 2021, (8) No.20/2021 dated 08th December, 2021, (9) No.3/2022 dated 05th May, 2022 and (10) No.11/2022 dated 28th December, 2022 has granted relaxations and has permitted Companies for sending the notices only by electronic means. Accordingly, the Company on Monday, May 27, 2024 has completed the dispatch of the Notice by email to the members appearing on the cut-off date May 24, 2024 who had provided email address and has not sent the postal ballot forms and the prepaid business envelope to the members. Members, who have not so far registered their email address with the depository participants or Company, are requested to intimate their email address by sending an email to investor.relations@maccharlesindia.com or vp_rta@bfsi.co.in on or before June 20, 2024 so as to send the Notice by email. The Notice can also be accessed on the <https://www.evotingindia.com> and the website of the Company www.maccharlesindia.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing remote e-voting facility to its Members. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Umesh P Maskeri, Practicing Company Secretary, (C.O.P. No-12704) as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to note that voting through remote e-voting i.e. electronic means shall commence at 10 A.M. on Thursday, May 30, 2024 and shall end at 5:00 P.M. on Friday, June 28, 2024 and the e-voting platform will be disabled thereafter. Members who have not received the Notice can contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - BGSE Financial Limited, Stock Exchange Towers, No 51, 1st Cross, J. C. Road, Bangalore-560027 by e-mail to vp_rta@bfsi.co.in or to the company by email to investor.relations@maccharlesindia.com. In case of any query or grievance relating to e-voting, members may contact the undersigned at the Registered Office of the Company at telephone mentioned above.

Place: Bangalore

Dated: May, 28 2024

**By Order of the Board of Directors
For Mac Charles (India) Limited
Chandana Naidu
Company Secretary and Compliance Officer**

